

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021005

Stavba: Stavební úpravy hygienického zařízení v První soukromé základní škole Mis music o.p.s. na ulici Obránců Míru č.p. 892 na

KSO:
Místo: Město Koprivnice

Zadavatel:
Město Koprivnice

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
CHALUPA A SYN s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
KOPŘIVNICE, HUSOVA 1162
IČO: 25603032, DIČ: CZ25902092

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2021

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

CHALUPA A SYN s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
KOPŘIVNICE, HUSOVA 1162
IČO: 25603032, DIČ: CZ25902092

| | | |
|-----------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| Cena bez DPH | | 1 099 924,61 |
| DPH základní snížená | Sazba daně 21,00% 15,00% | Základ daně 1 099 924,61 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK |
| | | 1 330 908,78 |

CHALUPA A SYN s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
KOPŘIVNICE, HUSOVA 1162
IČO: 25603032, DIČ: CZ25902092

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021005

Stavba: Stavební úpravy hygienického zařízení v První soukromé základní škole Mis music o.p.s. na ulici Obránců Míru č.p. 892 na

Místo: Kopřivnice

Datum: 5. 5. 2021

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

1 099 924,61 1 330 908,78

Stavební úpravy hygienického zařízení v První soukromé základní škole Mis music o.p.s. na ulici Obránců Míru č.p. 892 na

2021005

1 099 924,61

STA

1 330 908,78

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Stavební úpravy hygienického zařízení v První soukromé základní škole Mis music
o.p.s. na ulici Obránců Míru č.p. 892 na

KSO:

Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2021

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IČ:

DIČ:

Projektant:

Poznámka:

| | | | | |
|-------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--|
| Cena bez DPH | 1 099 924,61 | | | |
| DPH základní snížená | Základ daně 1 099 924,61 0,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 230 984,17 0,00 | |
| Cena s DPH | 1 330 908,78 | v | CZK | |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hygienického zařízení v První soukromé základní škole Mis music

Místo:

Kopřivnice

Datum: 5. 5. 2021

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|---------------------|
| Náklady soupisu celkem | 1 099 924,61 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 301 948,73 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 23 193,51 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 194 374,43 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 31 366,95 |
| 997 - Přesun sutě | 43 058,85 |
| 998 - Přesun hmot | 9 954,99 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 793 475,88 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 40 872,30 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 29 564,15 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 172 593,19 |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace | 61 071,00 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 83 862,35 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 173 707,02 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 18 876,49 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 60 656,70 |
| 776 - Podlahy povlakové | 17 319,25 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 110 754,57 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 621,96 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 23 576,90 |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hygienického zařízení v První soukromé základní škole Mis music

Místo:

Kopřivnice

Datum:

5. 5. 2021

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Nová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|---------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|---------------|

Náklady soupisu celkem

1 099 924,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

301 948,73

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

23 193,51

| | | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|-----------|----------|----------------|
| 24 | K | 317121251 | Montáž ocelových překladů do světllosti otvoru do 1800 mm | kus | 5,000 | 250,00 | 1 250,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 25 | M | 13010742 | ocel profilová IPE 100 jakost 11 375 | t | 0,050 | 25 200,00 | 1 260,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | (5*1,2*8,34)/1000 | | 0,050 | | | |
| 26 | K | 317121351.1 | Montáž ocelových překladů do rýh světllosti otvoru do 2400 mm | kus | 3,000 | 375,00 | 1 125,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 27 | M | 13010748 | ocel profilová IPE 160 jakost 11 375 | t | 0,111 | 25 600,00 | 2 841,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | (3*2,15*17,19)/1000 | | 0,111 | | | |

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|
| 28 | K | 340239212 | Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm | m2 | 2,665 | 610,00 | 1 625,65 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | 0,9*2,05 | | 1,845 | | | |
| | | | 0,4*2,05 | | 0,820 | | | |
| | | | Součet | | 2,665 | | | |

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 29 | K | 342272235 | Příčky z pórobetonových tvármic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm | m2 | 18,810 | 802,30 | 15 091,26 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | 2,7*3,3 | | 8,910 | | | |
| | | | 3*3,3 | | 9,900 | | | |
| | | | Součet | | 18,810 | | | |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

194 374,43

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 61 | K | 611131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů | m2 | 35,150 | 67,10 | 2 358,57 | CS ÚRS 2018 01 |
| 57 | K | 611142001 | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stropů | m2 | 35,150 | 240,30 | 8 446,55 | CS ÚRS 2018 01 |
| 58 | K | 611311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných | m2 | 35,150 | 146,30 | 5 142,45 | CS ÚRS 2018 01 |
| 55 | K | 611325402 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% | m2 | 35,150 | 175,50 | 6 168,83 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | WV | | "204" 14,01 | | 14,010 | | | |
| | WV | | "205" 6,64 | | 6,640 | | | |
| | WV | | "206" 7,6 | | 7,600 | | | |
| | WV | | "207" 1,1 | | 1,100 | | | |
| | WV | | "208" 5,8 | | 5,800 | | | |
| | WV | | Součet | | 35,150 | | | |
| 62 | K | 612131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn | m2 | 248,279 | 54,20 | 13 456,72 | CS ÚRS 2018 01 |
| 92 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | m2 | 20,850 | 362,80 | 7 564,38 | CS ÚRS 2018 01 |
| 56 | K | 612142001 | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plínem podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn | m2 | 248,279 | 208,60 | 51 791,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 59 | K | 612311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m2 | 174,479 | 116,00 | 20 239,56 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | plocha stěn | | 248,279 | | | |
| | WV | | 248,279 | | | | | |
| | WV | | obklady | | -73,800 | | | |
| | WV | | -73,8 | | 174,479 | | | |
| | WV | | Součet | | 248,279 | | | |
| 54 | K | 612325403 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% | m2 | 248,279 | 215,00 | 53 379,99 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | "204" 16,08*3,3 | | 53,064 | | | |
| | WV | | "205" 10,6*3,3 | | 34,980 | | | |
| | WV | | "206" 11,9*7,6 | | 90,440 | | | |
| | WV | | "207" 4,5*2,75 | | 12,375 | | | |
| | WV | | "208" 9,9*5,8 | | 57,420 | | | |
| | WV | | Součet | | 248,279 | | | |
| 60 | K | 619991021 | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou | m | 200,000 | 5,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 72 | K | 631362021 | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | t | 0,047 | 35 990,00 | 1 691,53 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | (35,15*1,35)/1000 | | 0,047 | | | |
| 74 | K | 632450134 | Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm | m2 | 35,150 | 568,30 | 19 975,75 | CS ÚRS 2018 01 |
| 112 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 | kus | 3,000 | 259,60 | 778,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 113 | M | 55331102 | zárubeň ocelová pro běžné záění hranatý profil 95 700 L/P | kus | 1,000 | 783,10 | 783,10 | CS ÚRS 2018 01 |
| 114 | M | 55331104 | zárubeň ocelová pro běžné záění hranatý profil 95 800 L/P | kus | 2,000 | 798,60 | 1 597,20 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | | | | | 31 366,95 | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | |
| 131 | K | 952901101 | Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do 0,6 m2 | m2 | 1,918 | 38,20 | 73,27 | CS ÚRS 2018 01 |
| 132 | K | 952902031 | Čištění budovy v průběhu stavebních prací | soub | 1,000 | 8 156,70 | 8 156,70 | CS ÚRS 2018 01 |
| 12 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel, tváric nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm | m2 | 21,120 | 106,20 | 2 242,94 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | (2,7*3,3*2)+(1*3,3) | | 21,120 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|------------|-------------------|-----------------|
| | | | | | | | | | |
| 15 | K | 965045113 | Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 | m2 | 28,020 | 106,80 | 2 992,54 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 17 | K | 971033631 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm | m2 | 1,845 | 124,80 | 230,26 | CS ÚRS 2018 01 | |
| | W | | 0,9*2,05 | | 1,845 | | 6 876,46 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 16 | K | 971052651 | Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm | m3 | 1,134 | 6 063,90 | | | |
| | W | | 0,9*2,1*0,3*2 | | 1,134 | | 4 354,69 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 89 | K | 974031134 | Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm | m | 44,300 | 98,30 | | | |
| 90 | K | 974031139 | Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky Příplatek k ceně -1137 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 50 mm | m | 44,300 | 26,30 | 1 165,09 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 91 | K | 974031165 | Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm | m | 25,000 | 211,00 | 5 275,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| | | | | | | | 43 058,85 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | | | |
| 120 | K | 997013311 | Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m | m | 5,000 | 435,00 | 2 175,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 121 | K | 997013321 | Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311 | m | 40,000 | 52,00 | 2 080,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 122 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 22,079 | 233,50 | 5 155,45 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 123 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km | t | 662,370 | 10,00 | 6 623,70 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 124 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 | t | 22,079 | 1 224,00 | 27 024,70 | CS ÚRS 2018 01 | |
| | | | | | | | 9 954,99 | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | | | |
| 125 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné | t | 16,325 | 609,80 | 9 954,99 | CS ÚRS 2018 01 | |
| | | | | | | | 793 475,88 | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 40 872,30 | | |
| D | 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | | | |
| 5 | K | 721140802 | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 | m | 18,000 | 138,00 | 2 484,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 4 | K | 721140806 | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 | m | 21,000 | 195,00 | 4 095,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 32 | K | 721173704 | Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 70 | m | 9,500 | 365,00 | 3 467,50 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 33 | K | 721173706 | Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100 | m | 11,000 | 496,00 | 5 456,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 82 | K | 721173706.1 | Přechodové kusy na na litinové potrubí DN 160 | ks | 8,000 | 136,00 | 1 088,00 | | |
| 34 | K | 721173708 | Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 150 | m | 21,000 | 1 026,00 | 21 546,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 35 | K | 721173722 | Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 40 | m | 2,000 | 218,40 | 436,80 | CS ÚRS 2018 01 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|----------|-------------------|-----------------|
| | | | | | | | | | |
| 80 | K | 721274123 | Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100 | kus | 1,000 | 462,00 | 462,00 | 462,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 81 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 | m | 83,500 | 22,00 | 1 837,00 | 1 837,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 29 564,15 | | | | | | | | | |

| Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-----|-----------|---|---|--------|--------|-----------|-----------|----------------|--|
| D | 722 | | | | | | | | | |
| 7 | K | 722130801 | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 | m | 65,000 | 57,00 | 3 705,00 | 3 705,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 6 | K | 722170801 | Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm | m | 20,000 | 18,00 | 360,00 | 360,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 36 | K | 722174022 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 | m | 65,500 | 290,00 | 18 995,00 | 18 995,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| VV | | | Studená | | 54,500 | | | | | |
| VV | | | 2,5+2+3+5+2+2+8+4+2+7+5+3 | | | | | | | |
| W | | | Teplá | | 8,000 | | | | | |
| W | | | 5+3 | | | | | | | |
| W | | | Směsné potrubí | | 3,000 | | | | | |
| W | | | 3 | | 65,500 | | | | | |
| W | | | Součet | | 65,500 | 33,00 | 2 161,50 | 2 161,50 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 37 | K | 722181113 | Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 | m | 65,500 | 28,00 | 1 834,00 | 1 834,00 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 38 | K | 722290215 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrlového nebo přírubového do DN 100 | m | 65,500 | 38,30 | 2 508,65 | 2 508,65 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 39 | K | 722290234 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 65,500 | 38,30 | 2 508,65 | 2 508,65 | CS ÚRS 2018 01 | |
| 172 593,19 | | | | | | | | | | |

| Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-----|-------------|---|--------|-------|----------|-----------|-----------|----------------|
| D | 725 | | | | | | | | |
| 3 | K | 725110811 | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem | soubor | 6,000 | 188,50 | 1 131,00 | 1 131,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 45 | K | 725112022 | Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný dle návrhu REZZA interior | soubor | 5,000 | 4 500,00 | 22 500,00 | 22 500,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 53 | K | 725121521 | Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem | soubor | 3,000 | 8 790,00 | 26 370,00 | 26 370,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 1 | K | 725122813 | Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem | soubor | 3,000 | 136,20 | 408,60 | 408,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| 2 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel | soubor | 7,000 | 122,90 | 860,30 | 860,30 | CS ÚRS 2018 01 |
| 47 | K | 725211603 | Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm | soubor | 1,000 | 2 533,80 | 2 533,80 | 2 533,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 46 | K | 725211651 | Umyvadlo keramické polozápustné bílé 560 mm bez skříňky viz návrz REZZA interior | soubor | 4,000 | 7 400,00 | 29 600,00 | 29 600,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 52 | K | 725291111 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 450 mm | soubor | 5,000 | 708,90 | 3 544,50 | 3 544,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| 51 | K | 725291511 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla na 350 ml nerez | soubor | 3,000 | 890,00 | 2 670,00 | 2 670,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 49 | K | 725291621 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm | soubor | 6,000 | 1 708,00 | 10 248,00 | 10 248,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 50 | K | 725291631 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků | soubor | 5,000 | 1 956,00 | 9 780,00 | 9 780,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 143 | K | 725291642 | Odpadkový koš 20 l, Soft Close, nerez | soubor | 4,000 | 1 900,00 | 7 600,00 | 7 600,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 144 | K | 725291642.1 | Černý plastový odpadkový koš | soubor | 3,000 | 569,00 | 1 707,00 | 1 707,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-----|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 48 | K | 725331111 | Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se skloupnou plastovou mřížkou 425 mm | soubor | 1,000 | 4 750,00 | 4 750,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 140 | K | 725532214 | Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný vodorovný 100 l / 2 kW obdeinikového tvaru | soubor | 1,000 | 11 555,00 | 11 555,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 141 | K | 725539201 | Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů vzhled a rozměr odsouhlasit investorem | soubor | 1,000 | 308,00 | 308,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 142 | M | 541322233 | ohřívač vody elektrický pod umyvadlový 5 L 2 kW 50,6x29,6x27,6 cm | kus | 1,000 | 4 096,00 | 4 096,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 40 | K | 725813111 | Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 | soubor | 9,000 | 225,00 | 2 025,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 22 | K | 725820801 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 | soubor | 7,000 | 72,00 | 504,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 41 | K | 725822654 | Směšovací ventil s termostatickým nastavením | soubor | 1,000 | 10 499,30 | 10 499,30 | CS ÚRS 2018 01 |
| 42 | K | 725829131 | Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2 | kus | 5,000 | 138,00 | 690,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 43 | M | 55144048 | baterie umyvadlové páková dle návrhu Rezza interior | kus | 5,000 | 1 200,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 156 | K | 725991122 | Zednická výpomoc | soubor | 1,000 | 13 000,00 | 13 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 129 | K | 998725101 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,343 | 620,10 | 212,69 | CS ÚRS 2018 01 |

61 071,00

| D | 726 | Zdravotechnika - předstěnové instalace | | | | | | |
|-----|-----|--|---|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 44 | K | 726111031 | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládané zepředu, stavební výška 1080 mm | soubor | 5,000 | 9 003,20 | 45 016,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 157 | K | 726111041 | Zednická výpomoc | soubor | 1,000 | 16 055,00 | 16 055,00 | CS ÚRS 2018 01 |

83 862,35

| D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | |
|-----|-----|-------------------------------|--|-----|---------|----------|----------|----------------|
| 93 | K | 741112001 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovací nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových | kus | 10,000 | 68,30 | 683,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 94 | M | 34571550 | víčko krabic z PH, D 80 mm, hloubka 40 mm | kus | 10,000 | 6,00 | 60,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 148 | K | 741112022 | Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm napájecí zdroj | kus | 2,000 | 74,60 | 149,20 | CS ÚRS 2018 01 |
| 149 | M | 55172110 | zdroj napájecí 230V AC/24V DC 170 x 130 x 85 mm max. 4 ventily pro pisoáry | kus | 2,000 | 1 408,30 | 2 816,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| 150 | K | 741120101 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložení v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohni odolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,15 až 16 mm ² | m | 15,000 | 11,00 | 165,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 151 | M | 34140824 | Kabel 03 VH-H- 2x0,50 C/R | m | 15,000 | 6,00 | 90,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 152 | M | 34571050 | trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm | m | 15,000 | 11,00 | 165,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 95 | K | 741120301 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložení pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohni odolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,55 až 16 mm ² | m | 200,000 | 36,00 | 7 200,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 96 | M | 34111030 | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ² | m | 100,000 | 14,20 | 1 420,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 97 | M | 34111036 | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ² | m | 100,000 | 22,60 | 2 260,00 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-----|-----|---------------------------|---|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 98 | K | 741310031 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řízení 1-jednopolových | kus | 5,000 | 133,20 | 666,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 99 | M | 34535799 | ovladač zapínací tlačítkový 10A | kus | 5,000 | 152,60 | 763,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 100 | K | 741313001 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE | kus | 5,000 | 89,00 | 445,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 101 | M | 35811257 | zásuvka nástěnná 16 A, 250 V | kus | 5,000 | 260,10 | 1 300,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| 19 | K | 741313813 | Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové připojení do 2 svorek | kus | 4,000 | 92,10 | 368,40 | CS ÚRS 2018 01 |
| 20 | K | 741316823 | Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE | kus | 1,000 | 35,75 | 35,75 | CS ÚRS 2018 01 |
| 145 | K | 741320135 | Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní | kus | 4,000 | 152,45 | 609,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 146 | M | 35889206 | proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B - 1N - 030AC | kus | 1,000 | 1 799,00 | 1 799,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 147 | M | 35889206.1 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B - 1N- 030AC | kus | 3,000 | 1 522,00 | 4 566,00 | |
| 153 | K | 741330822 | Montáž pisoárových senzorů | kus | 3,000 | 200,00 | 600,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 154 | M | 55231381 | Senzorový splachovač pisoáru, nerez, infračervený | kus | 3,000 | 3 204,00 | 9 612,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 102 | K | 741370002 | Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem do nové třídy | kus | 2,000 | 136,50 | 273,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 103 | K | 741370034 | Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové | kus | 5,000 | 200,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 104 | M | 34838100 | svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h | kus | 2,000 | 1 570,90 | 3 141,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 23 | K | 741371801 | Demontáž nouzových svítidel ke zpětné montáži | m | 3,000 | 32,00 | 96,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 105 | K | 741372012 | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla | kus | 3,000 | 296,00 | 888,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 106 | M | 34851158 | svítidlo LED kruhové o průměru 80 cm výšky 8cm IP 44 viz návrh REZZA interior | kus | 3,000 | 9 198,60 | 27 595,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 21 | K | 741374821 | Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm | kus | 7,000 | 126,30 | 884,10 | CS ÚRS 2018 01 |
| 107 | K | 741374823 | Dopojení vodičů a nové elektroinstalace na stávající rozvod | soub | 1,000 | 8 209,40 | 8 209,40 | CS ÚRS 2018 01 |
| 155 | K | 741374831 | Zednická výpomoc | soub | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | | | | 173 707,02 | | |
| D | 763 | Konstrukce suché výstavby | | | | | | |
| 30 | K | 763111431 | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm | m2 | 6,050 | 1 254,00 | 7 586,70 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | 2,2*2,75 | | 6,050 | | | |
| 11 | K | 763111811 | Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché | m2 | 19,226 | 66,20 | 1 272,76 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | (1,7+1,7+1+2,53+1+1,46+1,46+1,87)*2,1 | | 26,712 | | | |
| | WV | | -((0,6*1,97*5)+(0,8*1,97)) | | -7,486 | | | |
| | WV | | Součet | | 19,226 | | | |
| 31 | K | 763121429 | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100 | m2 | 3,240 | 669,75 | 2 169,99 | CS ÚRS 2018 01 |
| | WV | | 2,7*1,2 | | 3,240 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 111 | K | 763411115 | Sanitární příčky včetně dveří a doplnků v RAL odstínu do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 11 mm, fundrmax - 0290 - akari dle návrhu REZZI interior | m2 | 30,567 | 5 322,00 | 162 677,57 | CS ÚRS 2018 01 |
| D 766 | | | | | | | 18 876,49 | |
| Konstrukce truhlářské | | | | | | | | |
| 8 | K | 766411821 | Demontáž obložení stěn palubkami | m2 | 10,000 | 123,20 | 1 232,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 115 | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 5,000 | 648,30 | 3 241,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| 116 | M | 61160156 | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197cm | kus | 1,000 | 1 156,00 | 1 156,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 117 | M | 61160192 | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm | kus | 4,000 | 2 420,60 | 9 682,40 | CS ÚRS 2018 01 |
| 118 | K | 766660722 | Montáž dveřních doplňků dveřního zámku | kus | 5,000 | 208,00 | 1 040,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 119 | M | 54914622 | kování vrchní dveřní klikka včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikl | kus | 5,000 | 436,00 | 2 180,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 9 | K | 766691912 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2 | kus | 9,000 | 28,90 | 260,10 | CS ÚRS 2018 01 |
| 126 | K | 998766102 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,086 | 982,40 | 84,49 | CS ÚRS 2018 01 |
| D 771 | | | | | | | 60 656,70 | |
| Podlahy z dlaždic | | | | | | | | |
| 13 | K | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty | m2 | 28,020 | 125,30 | 3 510,91 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV | | | | | 28,020 | | | |
| 76 | K | 771574112 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/ m2 | m2 | 35,150 | 305,00 | 10 720,75 | CS ÚRS 2018 01 |
| 77 | M | 59761370 | dlažba velkoformátová keramická, v barvě 45*45 cm viz návrh REZZA interior | m2 | 38,665 | 942,10 | 36 426,30 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV | | | | | 38,665 | | | |
| 78 | K | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu | m2 | 35,150 | 41,30 | 1 451,70 | CS ÚRS 2018 01 |
| 75 | K | 771990112 | Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa | m2 | 35,150 | 232,60 | 8 175,89 | CS ÚRS 2018 01 |
| 127 | K | 998771102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6m | t | 0,681 | 545,00 | 371,15 | CS ÚRS 2018 01 |
| D 776 | | | | | | | 17 319,25 | |
| Podlahy povlakové | | | | | | | | |
| 83 | K | 776111111 | Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového | m2 | 14,010 | 55,00 | 770,55 | CS ÚRS 2018 01 |
| 84 | K | 776111311 | Příprava podkladu vysátí podlah | m2 | 14,010 | 12,00 | 168,12 | CS ÚRS 2018 01 |
| 14 | K | 776201812 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podlažkou | m2 | 6,260 | 115,30 | 721,78 | CS ÚRS 2018 01 |
| 85 | K | 776221111 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních | m2 | 14,010 | 131,20 | 1 838,11 | CS ÚRS 2018 01 |
| 86 | M | 28411011 | PVC heterogen. zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1 | m2 | 15,411 | 740,90 | 11 418,01 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV | | | | | 15,411 | | | |
| 87 | K | 776411111 | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm | m | 16,080 | 122,90 | 1 976,23 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 88 | M | 28411004 | lišta soklová PVC samolepicí 30 x 30 mm | m | 16,402 | 26,00 | 426,45 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | 16,08*1,02 Přepočtené koeficientem množství | | 16,402 | | | |
| D | | 781 | Dokončovací práce - obklady | | | | 110 754,57 | |
| 10 | K | 781411810 | Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty | m2 | 70,184 | 94,80 | 6 653,44 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | "m.č. 205" ((0,4+0,92)*2)*1,8)-(1,6*1,8) | | 9,072 | | | |
| | | | "m.č. 206" (1,32+1+1,7+1,67+0,67+0,78+0,91+0,8+1,46+0,3)*1,65 | | 17,507 | | | |
| | | | "m.č. 207" (((0,87+1,3)*2)*1,8)-(1,2*1,8) | | 5,652 | | | |
| | | | "m.č. 208" (((0,87+1,2)*2)*1,8)-0,6*1,8 | | 6,372 | | | |
| | | | "m.č. 210" | | 31,581 | | | |
| | | | (1,7+0,85+1,7+1,7+0,85+1,7+1,7+0,86+0,56+1,19+2,7+0,62+0,81+0,5)*1,65 | | 70,184 | | | |
| | | | Součet | | 76,050 | 368,20 | 28 001,61 | CS ÚRS 2018 01 |
| 63 | K | 781414111 | Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2 | m2 | 21,200 | | | |
| | | | "205" 10,6*2 | | 23,800 | | | |
| | | | "206" 11,9*2 | | 9,000 | | | |
| | | | "207" 4,5*2 | | 19,800 | | | |
| | | | "208" 9,9*2 | | 2,250 | | | |
| | | | "učebna" 1,5*1,5 | | 76,050 | | | |
| | | | Součet | | 83,655 | 546,00 | 45 675,63 | CS ÚRS 2018 01 |
| 64 | M | 59761039 | obkladačky keramické koupelňové (bílé i barevné) dle návrhu REZZA interior o rozměru 30x60cm lesk | m2 | 83,655 | | | |
| | | | 76,05*1,1 Přepočtené koeficientem množství | | 83,655 | | | |
| 65 | K | 781419194 | Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za vyrovnání nerovného povrchu | m2 | 73,800 | 196,00 | 14 464,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 66 | K | 781419197 | Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za spárování silikonem | m | 36,000 | 31,60 | 1 137,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| 68 | K | 781491012 | Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2 | m2 | 3,100 | 469,30 | 1 454,83 | CS ÚRS 2018 01 |
| 69 | M | 63465124 | zrcadlo nemontované číré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm | m2 | 3,410 | 2 736,00 | 9 329,76 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | 3,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství | | 3,410 | | | |
| 67 | K | 781494111 | Profily rohové lepené flexibilním lepidlem nerez | m | 21,000 | 142,00 | 2 982,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 130 | K | 998781101 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 1,918 | 550,00 | 1 054,90 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 621,96 | |
| 136 | K | 783301311 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným | m2 | 2,500 | 52,00 | 130,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 133 | K | 783314101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický | m2 | 2,500 | 98,33 | 245,83 | CS ÚRS 2018 01 |
| 135 | K | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | 2,500 | 98,45 | 246,13 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 23 576,90 | |
| 18 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 126,050 | 28,00 | 3 529,40 | CS ÚRS 2018 01 |
| | W | | stěny | | | | | |
| | W | | (10*3,3)+(16,3*1,5)+(7,5*1,5)+(14,5*1,5) | | 90,450 | | | |
| | W | | Stropy | | | | | |
| | W | | 6,2+14,4+2,5+12,5 | | 35,600 | | | |
| | W | | Součet | | 126,050 | | | |
| 108 | K | 784211101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 244,479 | 66,30 | 16 208,96 | CS ÚRS 2018 01 |
| 110 | K | 784211163 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém | m2 | 174,479 | 22,00 | 3 838,54 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 4 500,00 | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 4 500,00 | |
| 139 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | ... | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 | CS ÚRS 2018 01 |

CHALUPA A SYN s.r.o.
 STAVEBNÍ FIRMA
 IČO: 252 20 162
